Judicum

sue et seniorum quod longo vixerat tempore post ioseph:
et quod nouerant omnia opera domini quae fecerat in israel. **O**ssa
quod ioseph quod tulerant filii israel de egypto sepe-
lierunt in sychem in parte agri quae emerat iacob a
filii emmor prius sychem centum nouellis ouibus
et fuit in possessione filiorum ioseph. **E**leazar quod
filius aaron mortuus est: et sepelietur eum in gabaath
phineces filii eius: quae data est ei in monte effraim.

ExPLICIT liber ioseph. **I**ncipit liber ioseph in
quem nos **J**udicum appellamus. **C**ap. I

Post mortem

post mortem ioseph: presuluerunt filii
israel dominum dicentes.
Quis ascendet ad nos
contra chanaanem et erit
dux belli? **D**ixitque
dominus. **J**udas ascen-
det. **E**cce tradidi ter-

ram in manu eius. **E**t ait iudas symeon fratri suo.
Ascende mecum in fortem meam: et pugna contra cha-
naneum: ut et ego partem habeam tecum in forte tua. **E**t
abijt cum eo symeon. **A**scenditque iudas et tradi-
dit dominus chanaanem ac pherezem in manibus eorum.
et percusserunt in bezech decem milia viros. **I**n-
ueneruntque adonizebeh in bezech: et pugna-
uerunt contra eum ac percusserunt chanaanem et phe-
rezem. **F**ugit autem adonizebeh. quem persecuti con-
prehenderunt celsis summatibus manuum eius ac pe-
dum. **D**ixitque adonizebeh **S**eptuaginta re-
ges amputati manuum ac pedum summatibus colli-
gebant sub mensa mea ciborum reliquias. sic feci
ita reddidit mihi deus. **A**dduxeruntque eum in ieru-
salem et ibi mortuus est. **O**ppugnantes ergo filii iu-
da iherusalem. ceperunt eam: et percusserunt in ore gladii
tradentes civitatem incendio civitatis. **E**t postea de-
scendentes pugnaverunt contra chanaanem qui ha-
bitabat in montanis et ad meridiem in caespribus.
Pergensque iudas contra chanaanem qui habi-
tabat in hebron cuius nomen fuit atithrus caria-
tharbe: percussit sesai et haïman et tholmai: at-
que ide profectus abijt ad habitatores daber: cuius
nomen vetus erat cariathsepher. id est civitas litte-
rarum. **D**ixitque caleph. **Q**ui percussit cariath-
sepher et vastauerit eam dabo ei uxorem filiam meam
et uxorem. **C**uius cepisset eam othoniel filius cenezur
caleph minor: dedit ei uxorem filiam suam coniugem.
Quam pgentem in itinere monuit vir suus ut pete-
ret a presuo agrum. **Q**ue cum suspirasset sedens in
asino dixit ei caleph. **Q**uid habes? **A**t illa re-
spodit. **D**a mihi benedictionem: quia terra arenata de-
disti mihi: da et irriguam aquam. **D**edit ergo caleph
irriguum superius et irriguum inferius. **F**ilii autem cinei co-
gnati moysi ascenderunt de civitate palmarum
cum filiis iuda in desertum forte eius quod est ad meri-
diem arath: et habitauerunt cum eo. **A**bijt autem iu-

das cum symeone fratre suo: et percussit filium chanaanem
um qui habitabat in sephat et interfecit eum. **C**o-
catusque est nomen eius homo. id est anathem. **C**epit-
que iudas gazam cum finibus suis: et aschalonem atque
accharonem cum finibus suis. **F**uitque dominus cum iuda: et
montana possedit. **N**ec potuit delere habitato-
res vallium: quia falcatis curribus abundabant. **D**ederunt
que caleph hebreo sic dixerat moyses qui deleuit
ex ea tres filios enach. **J**ebuseum autem habitato-
rem iherusalem non deleuerunt filii beniamin: habita-
uitque iebuseus cum filiis beniamin in iherusalem usque
in presentem diem. **D**omusque ioseph ascendit in bethel:
fuitque dominus cum eis. **Q**uam cum obsideret urbem que pri-
us luza vocabatur: viderunt hoies egrediens de ci-
uitate: dixeruntque ad eum. **Q**uidne nobis introitum ciui-
tatis et faciemus tecum misericordiam. **Q**ui cum ostendisset
eis: percussit urbem in ore gladii: hoies autem illius
et omnes cognationes eius dimisit. **Q**ui dimissus abijt
in terram ethim et edificauit ibi civitatem vocauit
que eam luza quae ita appellatur usque in presentem diem. **B**a-
nassesque non deleuit bethsan et canath cum vicu-
lis suis: et habitatores dor et ieblaam et maged-
do cum viculis suis: cepitque chananem habitare
cum eis. **P**ostquam autem confortatus est israel fecit eos tribu-
tarios et delere noluit. **E**ffraim etiam non interfecit
chanaanem qui habitabat in gazer sed habitauit cum
eo. **Z**abulon non deleuit habitatores thetro et
naalon sed habitauit chananem in medio eius factus
que est ei tributarius. **A**serque non deleuit habitato-
res accho et sidonis alab et achacib et ama et
aphach et roob: habitauitque in medio chana-
nei habitatorum illius. **E**rene interfecit eum. **R**eptalim
que non deleuit habitatores bethsemes et betha-
nat: et habitauit inter chanaanem habitatorem
fratre suorum eius bethsemita et bethanite tributa-
rii. **A**rtauitque amor filios dan in monte: nec
dedit eis locum ut ad planiora descenderent: ha-
bitauitque in monte hares quod interpretatur testatio
in haylo et salabim. **E**t aggrauata est manus domini
ioseph: factusque est ei tributarius. **F**uit autem
terminus amorrei ab ascensu scorpioidis petra et su-
periora loca.

Ascenditque angelus domini de galgal ad locum
flentium et ait. **E**duxi vos de egypto
et introduxi in terram per quam iuravi patribus ve-
stris et pollicitus sum ut non facerem irritum pactum
meum vobiscum in sempiternum: ita duxerat ut non
feriret sed cum habitatoribus terrae et aras eorum
subtereret: et nolui audire vocem meam. **C**ur
hoc fecisti? **Q**uamobrem nolui dolere eos a facie ve-
stra ut habeat hostes: et dii eorum sint vobis in ru-
inam. **C**uius loqueretur angelus domini hec verba ad
omnes filios israel: eleuauerunt vocem suam et fleuerunt.
Et vocatus est nomen loci illius locus flentium sive la-
chrymarum: imolaueruntque ibi hostias domino. **D**i-
misit ergo ioseph plebem: et abiit filius israel vnusquisque in